平成23年4月28日

各 位

会 社 名 鈴木金属工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉浦 登

 （コード：5657、東証第二部）

問合せ先 経営企画部長 岡田 章

 （TEL．047－476－3111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成23年4月28日開催の取締役会において、以下のとおり、平成23年3月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成22年4月28日公表）

前期実績

（平成22年3月期）

基準日 平成23年3月31日 平成23年3月31日 平成22年3月31日

１株当たり

配当金
5円00銭 3円00銭 0円00銭

配当金総額 267百万円 － －

効力発生日 平成23年6月29日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は当期の期末配当を1株当たり3円としておりましたが、今年度の業績を踏まえ、総合的に検討を重ね

た結果、1株当たり2円増額して5円とさせていただく方針といたしました。

以上

経理ＥＤＩ
FASF会員マーク・新